DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

PROPONENTE

1.GUILLLER
MO
FONSECA
CABRERA

2.LEONARD
O IVAN
RAMIREZ
BERNAL

3.ALEXANDER
MEDINA
HERRERA

7.JOSE 8.CONSORCIO
4.CARLOS |5.CARLOS 6.MIGUEL YAMEL INTERVENTORIA CVP 9.JAVIER 10.VIVIAN
ARTURO ARTURO >zmmr- SIERRA CAMILO JOHANA
MOZON SANTANA CASTANED VALDERRA [JOSE P&J ALVAREZ CAROLINA
GONZALEZ |ANGEL A MESA MA CLIMACO CONSTRUCTO |ORTIZ RAMIEREZ ORTIZ

HERNANDEZ |RA SAS

incompatibilidad legal (Anexo N° 2)

El certificado se encuentra expedido
con una fecha no mayor a 30 dias

N.A

N.A

Esta firmada por el representante legal | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Incluye todas las manifestaciones

sefaladas en ol Aasxo 1, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e refi al ceso d leccio

M<m_h_mm%w proceso de selecclon) cymPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Declaracion que no se encentra

incurso de inhabilidad o| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N.A

NA

N.A N.A N.A N.A CUMPLE N.A N.A

El nombre de la sociedad coincide con
la carta de presentacion o el
documento de conformacién del
consorcio o unién temporal

N.A

N.A

N.A

N.A N.A N.A N.A NA CUMPLE N.A N.A

La sociedad reporta
quiebras o concordatos

embargos,

N.A

N.A

N.A

N.A N.A N.A N.A N.A CUMPLE NA NA

El objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

N.A

N.A

N.A

N.A N.A N.A N.A N.A CUMPLE N.A N.A

La vigencia de la sociedad supera en
un afio el plazo de ejecucién

N.A

NA

N.A

N.A N.A N.A N.A N.A CUMPLE N.A N.A

Se encuentra el Representante Legal
autorizado para contratar por el valor
del proceso

N.A

N.A

N.A

N.A N.A N.A N.A N.A CUMPLE NA N.A

(En caso de requerir) Se encuentra la
autorizacion de Junta  Directiva
expresa para participar en este
proceso y por el valor de la propuesta?

N.A

N.A

N.A

N.A N.A N.A N.A N.A NA N.A N.A

La persona natural, diploma de grado o
acta de grado profesional en
arquitectura y/o Ingenieria civil.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE COPNIA COPNIA CPNA COPNIA NA CUMPLE CUMPLE




Presenta copia del documento de
conformacién del consorcio o unién
temporal debidamente diligenciado y
suscrito por todos y cada uno de sus
integrantes.

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

NA

CUMPLE

N.A

N.A

La duracién del consorcio o unién
temporal es igual al plazo de vigencia
del contrato y un afio mas

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

CUMPLE

N.A

N.A

Designa un representante revestido de
las facultades suficientes para actuar
en nombre Yy representacion del
consorcio o unién temporal, segun el
caso.

N.A

N.A

N.A

NA

N.A

N.A

N.A

CUMPLE

N.A

N.A

En caso de uniéon temporal, sus
integrantes  sefialan los términos y
extension de la participacion de cada
uno de ellos en la oferta y la ejecucion
del contrato.

Presenta certificacion suscrita por el
representante legal o revisor fiscal de
la persona juridica, o declaracion
juramentada suscrita por la persona
natural.

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

N.A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

N.A

CUMPLE

NA

CUMPLE

Esta al dia la persona juridica o
persona natural en pagos por concepto
de salud, pensiones, riesgos
profesionales y aportes parafiscales
durante los Ultimos seis meses
contados a partir de la fecha de cierre
en los cuales se haya causado la
obligacién de efectuar dichos pagos, o
en el evento en que la persona juridica
no tenga mas de seis meses de
constituida, acredita los pagos a partir
de la fecha de su constitucion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




Reporta Multas NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
VERIFICACION DE NO INCLUSION

EN  EL  BOLETIN  DE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESPONSABLES FISCALES

VERIFICACION DEL CERTIFICADO

DE ANTECEDENTES| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISCIPLINARIOS

V\m_m__m__w.mo_oz DEL CERTIFICADO| oympie | cumpLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COPIA DE LOS DOCUMENTOS DE

IDENTIFICACION DEL| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROPONENTE.

REGISTRO DE IDENTIFICACION

el il CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | cumPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE >omx>kwﬂo_ CUMPLE | CUMPLE %_ﬂmqrﬁ»o_ CUMPLE CUMPLE CUMPLE




Observaciones:

S (

NO( )

OBSERVACION

1) Allegar el certificado de vigencia y
antecedentes del Consejo Profesional Nacional
de Ingenieria.

2) Allegar RUT ACTUALIZADO

Allegar el certificado de vigencia y
antecedentes del Consejo Profesional Nacional
de Ingenieria

Allegar el certificado de vigencia y
antecedentes del Consejo Profesional Nacional
de la Arquitectura

Allegar el certificado de vigencia y
antecedentes del Consejo Profesional Nacional
de Ingenieria del integrante del consocio JOSE

CLIMACO HERNANDEZ
2) Allegar RUT ACTUALIZADO de Jose Climaco
Hernandez

Abogada- Direccién Juridica
Caja de la Vivienda Popular
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